PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
                                                                                                                                           EDITAL Nº  14/2025

ORIENTAÇÕES PARA PROVA OBJETIVA PRESENCIAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e
formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS PARQUE DAS FLORES do município de São Paulo − Região             de São Mateus.

ORIENTAÇÕES PARA PROVA OBJETIVA PRESENCIAL

DATA DA PROVA: 27/08/2025 (AMANHÃ QUARTA-FEIRA)

HORÁRIO DE INÍCIO: conforme a tabela abaixo

LOCAL: FACULDADE MEDICINA FUNDAÇÃO ABC (FMABC)

Endereço: Av. Príncipe de Gales, 821 - Vila Príncipe de Gales – Santo André.

Portaria 1: Auditório David Uip

1. Todos os candidatos habilitados para a prova objetiva PRESENCIAL deverão comparecer no

local indicado com 10 minutos de antecedência do horário estabelecido. Não será permitido
a entrada do candidato após o horário agendado.

2. Todos os candidatos deverão estar munidos de:

• Documento de Identidade com foto, sem o qual não poderão realizar a prova, sendo
desclassificados desse edital;

• Caneta Azul ou Preta.

•

    CANDIDATOS HABILITADOS PARA REALIZAR A PROVA

NOME COMPLETO CPF:
DATA E HORÁRIO DA

PROVA

ABNER GONÇALVES DO NASCIMENTO 489.558.398-80 27/08/2025 às 10h20

ADEILTON OLIVEIRA SANTOS 024.579.535-96 27/08/2025 às 10h20

ADELSON MACEDO SILVA 32983112851 27/08/2025 às 10h20

ADRIANA FELIX SOARES 059.290.284-60 27/08/2025 às 10h20

ADRIANA PEREIRA ROCHA DE SOUZA 019.587.965-14 27/08/2025 às 10h20

ADRIANA REGINA APARECIDA CAETANO SILVA 325.050.818-75 27/08/2025 às 10h20

ADRIELLE CRISTINA DA SILVA 501.914.608-00 27/08/2025 às 10h20

ADRYELLE PORTO PIMENTA 240.277.868-74 27/08/2025 às 10h20

AGHATTA VIEIRA DA SILVA 436.685.608-54 27/08/2025 às 10h20

AGNES LARISSE FERREIRA DE LIMA 434.017.638-90 27/08/2025 às 10h20

ALDEANE BEZERRA DE OLIVEIRA 34433222801 27/08/2025 às 10h20

ALEF MARCELINO PEREIRA 376.026.458-12 27/08/2025 às 10h20

ALESSANDRA SOUTO CRUZ 477.653.228-00 27/08/2025 às 10h20

ALINE CRISTINA PEREIRA LISBOA 371.191.218-47 27/08/2025 às 10h20

Entrada para Auditório David Uip

AMANDA GONÇALVES RODRIGUES DE LIMA 410.347.568-42 27/08/2025 às 10h20

AMANDA MARQUES DOS SANTOS 381.366.468.64 27/08/2025 às 10h20

ANA CAROLINA GOMES COSTA 471.072.848-86 27/08/2025 às 10h20

ANA CLAUDIA SILVA SOTERO ROSÁRIA 041.859.215-27 27/08/2025 às 10h20

ANA PAULA DOS SANTOS LOZANA 281.398.598.85 27/08/2025 às 10h20

ANA VITORIA DA FÉ SANTOS 243.706.528-80 27/08/2025 às 10h20

ANALICE DE OLIVEIRA 410.621.278-11 27/08/2025 às 10h20

ANDRE LUIZ FERREIRA DOS SANTOS 35490610808 27/08/2025 às 10h20

ANDREA NASCIMENTO DOS SANTOS 063.510.815-13 27/08/2025 às 10h20

ANDREIA DE SOUZA SILVA 385.977.228.78 27/08/2025 às 10h20

ANDRESSA RODRIGUES DE SOUSA COSTA 404.572.978-08 27/08/2025 às 10h20

ANGELA MARIA HENRIQUE  161.227.788-85 27/08/2025 às 10h20

ANIELLE CARDOSO DOS SANTOS 495.903.458-08 27/08/2025 às 10h20

ANTONIA ALIDIANA RODRIGUES  023.388.563-33 27/08/2025 às 10h20

ANTONIA CAVALCANTE CARDOSO 172.588.608-19 27/08/2025 às 10h20

ANTONIO ALVES BATISTA 486.165.068-29 27/08/2025 às 10h20

ARTHUR GABRIEL GALDINO BRITO 487.111.048-64 27/08/2025 às 10h20

AURICELIA ALVES BATISTA 472.620.188-33 27/08/2025 às 10h20

BARBARA CRISTINA RODRIGUES MACIEL 372.445.398-19 27/08/2025 às 10h20

BEATRIZ BARBOSA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 425.745.728-74 27/08/2025 às 10h20

BEATRIZ BORGES CINTRA 412.875.838-81 27/08/2025 às 10h20

BEATRIZ ORTEGA DA SILVA 492.945.788-28 27/08/2025 às 10h20

BEATRIZ PIRES PASSOS 060.823.855-43 27/08/2025 às 10h20

BEATRIZ REGINA CONSTATINO DE ANDRADE 485.839.658-46 27/08/2025 às 10h20

BIANCA FERREIRA GOMES 405.782.658-00 27/08/2025 às 10h20

BIANCA LINA DOS SANTOS 509.763.698-85 27/08/2025 às 10h20

BRUNA MARTINS DA SILVA MANOEL 47176353883 27/08/2025 às 10h20

CAIO DA SILVA 490.142.538-26 27/08/2025 às 10h20

CAIO PEDROSO DA ROCHA 49234726855 27/08/2025 às 10h20

CAMILA DA SILVA MORAIS 467.311.228-82 27/08/2025 às 10h20

CAMILA FERREIRA SILVA  514.747.578-80 27/08/2025 às 10h20

CAMILA PEREIRA DE MELO 441.127.568-60 27/08/2025 às 10h20

CAMILA SOUZA DA SILVA 411.914.718-14 27/08/2025 às 10h20

CAMILLA FERREIRA DE ARAUJO SILVA 53307444824 27/08/2025 às 10h20

CARLA MARIA BATISTA DA SILVA 302.219.648-27 27/08/2025 às 10h20

CARLOS EDUARDO SA PEREIRA 160.463.096-54 27/08/2025 às 10h20

CECILIA HELENA MIRANDA CARVALHO GARCIA 053.388.118-80 27/08/2025 às 10h20

CICERA BATISTA DA SILVA  821.659-553-00 27/08/2025 às 10h20

CINTIA DE SOUZA CONCEIÇÃO 48630850876 27/08/2025 às 10h20

CLARICE MAIA DA SILVA SANTOS 034.313.255-99 27/08/2025 às 10h20

CLAUDIA SANTANA DE SOUSA 5311576529 27/08/2025 às 10h20

CLAUDIANA DA SILVA PINDAIBA 064.177.183-52 27/08/2025 às 10h20

CLAUDINEIA CRISTINA LOPES 259.999.138-29 27/08/2025 às 10h20

CRISLANE MARTINS FERREIRA RAMOS 465.829.048-09 27/08/2025 às 10h20

CRISTIANE VILHENA MACIEL 193.535.158.31 27/08/2025 às 10h20

DALETE CRISTINA SILIANO CARGERANI 416.986.898-61 27/08/2025 às 10h20

DANIELA NASCIMENTO DE SIQUEIRA 356.244.748-57 27/08/2025 às 10h20

DANIELLY GOMES DE PAULA 54304331876 27/08/2025 às 10h20

DAVIDSON DYOSENE DE SOUZA NUNES DA SILVA 11965429166 27/08/2025 às 10h20

DAVY FERREIRA MARTINS CUNHA 561.447.328-96 27/08/2025 às 10h20

DEBORA CAVALCANTI SILVA CALADO 384.110.638-28 27/08/2025 às 10h20

DENER DA SILVA DOMINGOS 42054200808 27/08/2025 às 10h20

DENISE FERREIRA DA SILVA FERNANDES 411.957.808-93 27/08/2025 às 10h20

DENISE JULIA DA SILVA 445.132.038-03 27/08/2025 às 10h20

DOUGLAS SANTOS MUNIZ 582.111.678-32 27/08/2025 às 10h20

ECHILEY DE SOUSA HILARIO 531.966.598-95 27/08/2025 às 13h00

EDENILSON DA SILVA PEREIRA 124.207.734-03 27/08/2025 às 13h00

EDINALVA GOMES DA SILVA 288.613.478-27 27/08/2025 às 13h00

EDLEUSA DA SILVA ALVES 379.881.478-38 27/08/2025 às 13h00

EDUARDI ESENACHER SOUTO 540.963.298-27 27/08/2025 às 13h00

ELAINE DE CASRO PASSOS 288.822.128-40 27/08/2025 às 13h00

ELAINE PEREIRA LISBOA 273.573.328-96 27/08/2025 às 13h00

ELEN SILVIA MARREIRO PEREIRA 42105746861 27/08/2025 às 13h00

ELIANE MARQUES DOS SANTOS 19070699842 27/08/2025 às 13h00

ELIAS DE SOUZA JUNIOR 49795526847 27/08/2025 às 13h00

ELIENE XAVIER DE AMORIM 21852700874 27/08/2025 às 13h00

ELINALVA DO NASCIMENTO LIMA CRUZ 000.361.174-47 27/08/2025 às 13h00

ELISA CRISTINA SILIANO CARGERANI 416.986.918-40 27/08/2025 às 13h00

ELISABETE FERREIRA DOS SANTOS 252.769.468-33 27/08/2025 às 13h00

ELISANGELA DA SILVA MARINHO 401.348.088-35 27/08/2025 às 13h00

ELIZABETE RIBEIRO DE JESUS 409.021.088-75 27/08/2025 às 13h00

ELOANE DE SOUSA CUNHA  568.212.308-54 27/08/2025 às 13h00

ERICA CRISTINA SILVA DOS SANTO 115.501.944-02 27/08/2025 às 13h00

ERIKA CRISTINA DE SOUZA CALDERONE 354.894.618-61 27/08/2025 às 13h00

ESTHER DANIEL CEZARIO 53683718889 27/08/2025 às 13h00

FABIANA SILVA DOS SANTOS 44253144845 27/08/2025 às 13h00

FATIENE FREITAS DE SOUZA ALVES 036.892.925-65 27/08/2025 às 13h00

FERNANDA DELPHITO DE ARAUJO 239.542.598-26 27/08/2025 às 13h00

FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS DIAS  330.519.798-64 27/08/2025 às 13h00

FERNANDA PEREIRA REIS 37282431833 27/08/2025 às 13h00

FLAVIA INEZ PEREIRA 402.598.858-51 27/08/2025 às 13h00

FLAVIA MENEZES DOS SANTOS  190.800.038-40 27/08/2025 às 13h00

FRANCISCA SOLANGE BULÇÃO 9912505409 27/08/2025 às 13h00

FRANCYELLE VITHORIA DA SILVA OLIVEIRA 54385710821 27/08/2025 às 13h00

GABRIEL HENRIQUE LIMA DE SOUZA 547.420.128-10 27/08/2025 às 13h00

GABRIEL SILLIANO CARGERANI 553.862.478-16 27/08/2025 às 13h00

GEOVANA ROCHA DE OLIVEIRA 46212968845 27/08/2025 às 13h00

GEOVANA RODRIGUES SILVA 45556319863 27/08/2025 às 13h00

GERLAINE DE CARVALHO MONTEIRO 7.903.384.325 27/08/2025 às 13h00

GESSICA BARBOSA DOS SANTOS 407.823.508-52 27/08/2025 às 13h00

GILDEONE SANTOS SOUZA 40540319864 27/08/2025 às 13h00

GILVANIA BALBINA DOS SANTOS 277.801.298-40 27/08/2025 às 13h00

GISELLE CRUZ DOS ANJOS 35956691859 27/08/2025 às 13h00

GIVONEICA MARINHO DA SILVA 312.085.988-56 27/08/2025 às 13h00

GLAUCIA DAIANE VIEIRA FERREIRA 390.861.488-08 27/08/2025 às 13h00

GLEICE SOUZA DE ALMEIDA 49008294800 27/08/2025 às 13h00

GRACIANE RODRIGUES BRANCO DA SILVA 408.327.558-85 27/08/2025 às 13h00

GRACIELA VIEIRA DOS SANTOS 29426872825 27/08/2025 às 13h00

GUSTAVO GONCALVES SOBRINHO 53333385821 27/08/2025 às 13h00

GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS RIBEIRO 541.847.488-05 27/08/2025 às 13h00

GUSTAVO LIMA DOS SANTOS 509.763.248-65 27/08/2025 às 13h00

IEDA FERREIRA ROCHA 038.703.895-75 27/08/2025 às 13h00

INGRID PIRES BRITO  501.493.798-54 27/08/2025 às 13h00

IRANETE OLIVEIRA DA SILVA 269.007.218-18 27/08/2025 às 13h00

ISABELLA VITORIA COIMBRA DA SILVA 50675050871 27/08/2025 às 13h00

ISTELA MARIA DE LIMA 889.858.574-87 27/08/2025 às 13h00

JACCIANA MARIA OLIVEIRA  058.118.534-08 27/08/2025 às 13h00

JACIANE CASSIA DA SILVA 450.466.838-65 27/08/2025 às 13h00

JAIR MARQUES DE SOUZA JUNIOR 529.464.038-40 27/08/2025 às 13h00

JAMILE SANTOS MOREIRA 050.035.745-50 27/08/2025 às 13h00

JANETE FERREIRA DO NASCIMENTO 377.144.288-56 27/08/2025 às 13h00

JANICLEIDE LUCENA DE ANDRADE RIBEIRO 225.260.548-31 27/08/2025 às 13h00

JAQUELINE SANTANA SILVA  382.949.428-82 27/08/2025 às 13h00

JEISSICA CRISTINA DA SILVA 41950952800 27/08/2025 às 13h00

JENIFFER JULIA DA SILVA 469.259.178-13 27/08/2025 às 13h00

JENIFFER WILLAMY VALENTIM DA SILVA 446.532.878-80 27/08/2025 às 13h00

JHOCILYN DA SILVA NASCIMENTO 501.368.178-23 27/08/2025 às 13h00

JHONES BEZERRA DA SILVA 057.914.144-63 27/08/2025 às 13h00

JHORDAN DA SILVA NASCIMENTO 501.368.548.69 27/08/2025 às 13h00

JOANA D'ARQUE RIBEIRO DA SILVA 337.223.518-55 27/08/2025 às 13h00

JOELMA GONÇALVES RIBEIRO SOARES 391.666.658-80 27/08/2025 às 13h00

JOSE IRAILDO DA SILVA 256.441.428-17 27/08/2025 às 13h00

JOSIELMA ELIAS DOS SANTOS 9192818420 27/08/2025 às 13h00

JOSINALDA MONTEIRO DE FARIAS 7682400420 27/08/2025 às 13h00

JUALIANA SOUZA DA SILVA 260.205.538-76 27/08/2025 às 13h00

JUCILENE CAIRES DE OLIVEIRA 410.067.816-54 27/08/2025 às 13h00

JULIANA CRUZ IAFRATI 337.959.888-70 27/08/2025 às 13h00

JULIANA DA SILVA COSTA 332.848.708-57 27/08/2025 às 13h00

JULIANA RIBEIRO LIMA DA SILVA 432.805.918-13 27/08/2025 às 13h00

JULIANE ALVES SILVA  387.569.288-82 27/08/2025 às 13h00

KAMILY SILVARI PRATES 483.624.778-06 27/08/2025 às 13h00

KARINA AQUINO DOS SANTOS 373.716.768-07 27/08/2025 às 13h00

KARINA DA LUZ ROSSA 032.232.399-10 27/08/2025 às 13h00

KATHLEN SANTOS LIMA 39667945863 27/08/2025 às 13h00

KATIA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 394.543.568-44 27/08/2025 às 13h00

KAYNÃ MARCELO NUNES DA SILVA 490.614.348-23 27/08/2025 às 13h00

KELVIN MORAIS DE OLIVEIRA 501.582.548-11 27/08/2025 às 13h00

KETHILYN DE SOUZA SILVA ELARIO 49192821847 27/08/2025 às 13h00

LAIS CRISTINA DA SILVA  483.383.028-05 27/08/2025 às 13h00

LARISSA DE SOUSA MIRANDA 067.203.943-55 27/08/2025 às 13h00

LARISSA DE SOUZA FERNANDES 489.510.278-56 27/08/2025 às 13h00

LARISSA DOS SANTOS DE JESUS 6635688544 27/08/2025 às 13h00

LARISSA NADJA MOREIRA MUNIZ 463.661.898-03 27/08/2025 às 13h00

LEIDIANA MARIA DE SOUSA 31648478824 27/08/2025 às 13h00

LEIDIANE DA SILVA MATIAS DO NASCIMENTO 410.227.798-69 27/08/2025 às 13h00

LEILA BEZERRA DA SILVA 378.372.478-33 27/08/2025 às 13h00

LEILA SILVARI DIAS 288.201.398-12 27/08/2025 às 13h00

LETICIA CARVALHO DE OLIVEIRA REIS 430-387.468-00 27/08/2025 às 13h00

LHAWANA ANDRESSA MAROCOLO MEES 50586144803 27/08/2025 às 13h00

LOYANE GOMES PEREIRA 438.417.548-56 27/08/2025 às 13h00

LUANA CORDEIRO DA SILVA 367.546.988-37 27/08/2025 às 13h00

LUANA MARREIRO PEREIRA 358.872.998-43 27/08/2025 às 13h00

LUCAS HENRIQUE COSTA NUNES 528.086.478-16 27/08/2025 às 13h00

LUCAS SAMPAIO DA SILVA 441.138.518-08 27/08/2025 às 13h00

LUCIENE CORDEIRO DA SILVA SANTANA 361.249.478-38 27/08/2025 às 13h00

LUIS HENRIQUE NUNES DE ATHOISE 408.816.058-40 27/08/2025 às 14h45

LUISA RODRIGUES DA SILVA 158.128.776-37 27/08/2025 às 14h45

LUIZA BISPO NUNES DA SILVA 37246085866 27/08/2025 às 14h45

LURDES LIMA 483.198.478-77 27/08/2025 às 14h45

MAIARA BRASIL 439.464.038-59 27/08/2025 às 14h45

MAICON JHONAS FERNANDES SANTOS 344.722.538-60 27/08/2025 às 14h45

MARCELLY DE FATIMA SANTOS 405.818.258-02 27/08/2025 às 14h45

MARCIA APARECIDA ANTONIO 157.362.808-50 27/08/2025 às 14h45

MARCIONETE DOS SANTOS 181.711698-30 27/08/2025 às 14h45

MARIA APARECIDA DOS SANTOS DINIZ 7703048852 27/08/2025 às 14h45

MARIA CLAUDICELIA RAMALHO MARINHO 298.084.718-62 27/08/2025 às 14h45

MARIA CLECIANE PEREIRA DOS SANTOS 42553155824 27/08/2025 às 14h45

MARIA DA GUIA DOS SANTOS DA SILVA 262.632.828-60 27/08/2025 às 14h45

MARIA EDUARDA DE MOURA DOS SANTOS 498.295.298-19 27/08/2025 às 14h45

MARIA HELENA NUNES DA SILVA BARRI 182.869.988-80 27/08/2025 às 14h45

MARIA ISABEL AQUINO FERNANDESS 359.426.048-86 27/08/2025 às 14h45

MARIA JOSÉ PINHEIRO DA SILVA  100.077.694-82 27/08/2025 às 14h45

MARIA LUANA FERNANDES DOS SANTOS SOUSA 614.995.723-36 27/08/2025 às 14h45

MARIA RAIANI RODRIGUES DA SILVA 130.336.304-64 27/08/2025 às 14h45

MARIA ROSANGELA SALVIANO PINTO 028.291.383-17 27/08/2025 às 14h45

MARIZETE DE SOUZA MATOS 391.723.058-51 27/08/2025 às 14h45

MARTA FRANÇA DE SOUZA 264.194.768-44 27/08/2025 às 14h45

MATEUS GOMES DUARTE 523.935.638-65 27/08/2025 às 14h45

MAYARA THAYNA SILVA AMERICO 410.729.708-05 27/08/2025 às 14h45

MAYKON GABRIEL DOS SANTOS ELIAS 240.915.368-24 27/08/2025 às 14h45

MAYSA CRISTINA MIGUEL ALVES 394.517.328-02 27/08/2025 às 14h45

MICHELI GONÇALVES DE ANDRADE  242.789.348-07 27/08/2025 às 14h45

MICHELLE CRISTINA ALVES FERREIRA 374.758.078-51 27/08/2025 às 14h45

MIRELLY GABRIELLY GOMES DA ANUNCIAÇÃO 474.370.788-99 27/08/2025 às 14h45

NADJA VIEIRA PEREIRA LIBOA 022.095.034-25 27/08/2025 às 14h45

NATALI DE OLIVEIRA  41220594881 27/08/2025 às 14h45

NATALIA FEITOSA DA SILVA 466.357.888-83 27/08/2025 às 14h45

NATALY OLIVEIRA DA SILVA 375.582.798-01 27/08/2025 às 14h45

OBED AZEVEDO SANTOS 52289360848 27/08/2025 às 14h45

PALOMA PEREIRA DOS SANTOS BERAL 430.273.608-92 27/08/2025 às 14h45

PALOMA RODRIGUES SANTOS 524.936.558-26 27/08/2025 às 14h45

PATRICIA DE ALMEIDA SOARES DA SILVA 408.262.328-09 27/08/2025 às 14h45

PATRICIA GISLENE VARGAS REIS BARRETO 369.375.298-21 27/08/2025 às 14h45

PATRICIA MUNIZ CAMPOS 43756422895 27/08/2025 às 14h45

PAULA DA SILVA SOUSA 50417007884 27/08/2025 às 14h45

PETERSON MATHEUS SANTOS ELIAS 240.915.308-93 27/08/2025 às 14h45

RAFAEL VIALE DA SILVA 51467266809 27/08/2025 às 14h45

RAIANE OLIVEIRA NASCIMENTO 48268082836 27/08/2025 às 14h45

RAQUEL DANIEL DOS SANTOS 534.267.768-80 27/08/2025 às 14h45

RAYSSA GABRIELY SANTANA MACEDO 593.943.098-88 27/08/2025 às 14h45

REGIANE DANTAS DE OLIVEIRA 362.589.108-58 27/08/2025 às 14h45

RENAN JULIO DANIEL DOS SANTOS 549.618.658-77 27/08/2025 às 14h45

RENATA DE CARVALHO DE MONTEIRO 078.990.793-30 27/08/2025 às 14h45

RICARDO ALVES PALLAS 283.208.528-89 27/08/2025 às 14h45

RITA DE CASSIA ALVES BESERRA 408.778.128-37 27/08/2025 às 14h45

RONALD SOARES FERNANDES 39896685878 27/08/2025 às 14h45

ROSANA FREITAS DA SILVA 349.602.378-30 27/08/2025 às 14h45

ROSEANE SOUZA DOS SANTOS 953.963.655-87 27/08/2025 às 14h45

SABRINA FERREIRA MARTINS CUNHA 516.368.718-28 27/08/2025 às 14h45

SAMUEL GONÇALVES DOS SANTOS 499.965.218-85 27/08/2025 às 14h45

SANDRA MARIA DOS SANTOS 916.128.705-97 27/08/2025 às 14h45

SANDRA MARTINS PEREIRA DE JESUS 346.659.108-20 27/08/2025 às 14h45

SHEILA LOURENÇO DA SILVA 352.820.128-20 27/08/2025 às 14h45

SHEILA MARIA DOS SATOS 398.189.228-32 27/08/2025 às 14h45

SIDNEY TADEU DE CAMPOS 33521507882 27/08/2025 às 14h45

SILVIA FLORENCIA RODRIGUES GONÇALVES 488.744.568-75 27/08/2025 às 14h45

SILVIA MARIA CARDOSO DOS SANTOS 495.903.468-80 27/08/2025 às 14h45

SIRLENE FERREIRA DE ARAUJO 016.156.935-80 27/08/2025 às 14h45

SOLANGE RODRIGUES DA SILVA 318.756.656-89 27/08/2025 às 14h45

SOLENE MERCES ALVES 509.195.428-75 27/08/2025 às 14h45

STEFANY DOS SANTOS ALVES 491.874.138-09 27/08/2025 às 14h45

STHEFANY MENEZES DOS SANTOS 481.716.008-08 27/08/2025 às 14h45

SUELI APARECIDA DA SILVA DE ALMEIDA 040.919.778-55 27/08/2025 às 14h45

SUELLEN SANTOS NOGUEIRA  433.954.858-89 27/08/2025 às 14h45

TAINARA CARDOSO SOILVA 540.495.998-30 27/08/2025 às 14h45

TAIS DA SILVA BATISTA 240.021.978-83 27/08/2025 às 14h45

TALITA LEONARDO VALDAMBRINI MARTINS 489.044.668-06 27/08/2025 às 14h45

TAMIRES SOUZA FRANÇA 433.079.408-05 27/08/2025 às 14h45

TAMIRIS TEIXEIRA DE SOUZA 46825772805 27/08/2025 às 14h45

TANIA FRANCISCA LOYOLA CHAVES SILVA  436.287.375-91 27/08/2025 às 14h45

THAINA PALMEIRA DE SOUZA 497.470.668-31 27/08/2025 às 14h45

THAIS GOMES MARTINS 45882731836 27/08/2025 às 14h45

THAIS PALMEIRA DE SOUZA 497.470.608-09 27/08/2025 às 14h45

THAIS SILVA SANTOS FONSECA 235.894.848-96 27/08/2025 às 14h45

THALITA MARIA DE ARAUJO 362.637.238-31 27/08/2025 às 14h45

THALITA TEREZA TEIXEIRA DA SILVA 46723861809 27/08/2025 às 14h45

THAMIRES GOMES MARTINS 44395948839 27/08/2025 às 14h45

THIFANI OLIVEIRA DA SILVA 481.856.938-03 27/08/2025 às 14h45

TIAGO FARTI DOS SANTOS 460.397.148-67 27/08/2025 às 14h45

TIAGO GONÇALVES DOS SANTOS 44879939897 27/08/2025 às 14h45

TIFANE FARIAS DE SOUZA 48188747874 27/08/2025 às 14h45

VAILZA TELES MAGALHAES DE OLIVEIRA 007.017.625-60 27/08/2025 às 14h45

VALDILEIA DE SOUZA SANTOS DA CRUZ 036.102.875-00 27/08/2025 às 14h45

VALQUIRIA MEDEIROS DE ARAUJO 342.430.988-59 27/08/2025 às 14h45

VANESSA JUSTINO CARDOSO 514.575.898-77 27/08/2025 às 14h45

VERIDIANE NOGUEIRA DE SOUZA 371.635.368-01 27/08/2025 às 14h45

VICTORIA SOUZA FERREIRA 488.448.038-44 27/08/2025 às 14h45

VITORIA ALINE NIZA DE SANTANA 508.475.778-13 27/08/2025 às 14h45

VITORIA REGINA SILVA 551.778.868-83 27/08/2025 às 14h45

WELSON DOS SANTOS SALES 124.794.094-22 27/08/2025 às 14h45

WILLIAM DOS SANTOS 406.034.808-29 27/08/2025 às 14h45

WILLIANS SOUZA DA SILVA 428.006.118-12 27/08/2025 às 14h45

SÃO PAULO, 26 AGOSTO DE 2025.